
Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

 

ПРИКАЗ 

г. Моршанск 

31.08.2018                                                                                        № 306 

Об   участии   команды г. Моршанска  

во Всероссийских спортивных соревнованиях 

школьников «Президентские состязания»  

 

На основании Приказа Управления образования и науки Тамбовской 

области «О командировании» № 111/ п-к от 02.07.2018 г. ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить в г. Анапа команду г. Моршанска, победителя 

регионального этапа, для участия во всероссийском этапе 

Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские 

состязания» во Всероссийский детский центр «Смена» с 3 сентября по 

24 сентября 2018 года,  список прилагается. 

2. Ответственность за жизнь и здоровье  детей возложить  на 

преподавателя МБОУ СОШ № 1 (с углубленным изучением отдельных 

предметов) Н.А. Кувардину, заместителя директора  МБОУ ДО 

ДЮСШ   Е.Н.Черных. 

3. Руководителю МБОУ СОШ №1 (с углубленным изучением отдельных 

предметов)  (Губанова): 

3.1.Освободить учащихся от занятий с последующим прохождением 

пропущенного материала. 

3.2. Провести инструктаж по технике безопасности с участниками 

соревнований с оформлением в журнале инструктажа. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета по образованию  

и молодежной политике        В.А.Комарова 

 

 

 
С.И. Лельков 

4 – 27 – 31  

 



 

 

Список детей: 

№ 

п/п 

ФИО Дата рождения Телефон 

1 Картушев Артем Владиславович 22.09.2002 89107540417 

2 Тарасюк Андрей Сергеевич 10.05.2002 89204830603 

3 Комендантов Егор Андреевич 09.10.2001 89806769490 

4 Булгаков Данила Сергеевич 06.10.2002 89156680381 

5 Житин Андрей Александрович 06.04.2002 89156624406 

6 Мирзояров Кирилл Васильевич 17.06.2002 89005193208 

7 Брюнина Анна Александровна 24.02.2002 89202320638 

8 Трякина Александра Олеговна 14.10.2002 89806755271 

9 Капранова Валентина Дмитриевна 03.12.2001 89158807657 

10 Баженова Ульяна Васильевна 30.11.2002 89158883961 

11 Шашкова Яна Александровна 25.05.2002 89156588993 

12 Шувакина Елизавета Игоревна 09.10.2002 89204796828 

13 Чепрасова Анастасия Валерьевна 19.05.2002 89204932423 

14 Полуэктов Данила Петрович 04.12.2001 89204724715 

15 Булгаков Александр Сергеевич 06.10.2002 89156680381 

16 Слепужникова Валерия Сергеевна 26.11.2002 89158757831 

 

Ответственные : Черных Е.Н. - 89158671639,  

                             Кувардина Н.А. - 89108542306 


